TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO NGUỒN NHÂN LỰC   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 44/TB-CNTĐ-NNL           TP.HCM, ngày 08 tháng  05 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tăng cường thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 trong Nhà trường

Căn cứ thông báo số 53/TB-CNTĐ-HC ngày 07/05/2021 về việc tăng cường thực hiện

các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trong Nhà trường;

Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực thông báo đến tất cả Học viên thuộc các lớp Ngoại

ngữ, Công nghệ thông tin, Thiết kế Đồ họa, các lớp liên kết đào tạo (Nhật ngữ Mitaco),

Trung cấp, Cao đẳng chính quy ngoài giờ về việc tăng cường thực hiện các biện pháp phòng,

chống dịch COVID-19 trong Nhà trường, cụ thể như sau:

- Học viên các lớp Ngoại ngữ, Công nghệ thông tin, Nhật ngữ Mitaco được nghỉ học

từ ngày 10/05/2021 đến khi có thông báo mới.

- HSSV các lớp Trung cấp và Cao đẳng chính quy ngoài giờ, Thiết kế Đồ họa sẽ tổ

chức học online từ ngày 10/05/2021 đến khi có thông báo mới.

- Thực hiện khai báo y tế đầy đủ, nghiêm túc:

Nay, Trung tâm đề nghị đến toàn thể HSSV và học viên các lớp chấp hành nghiêm túc

đúng theo thông báo trên.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Phòng, Khoa liên quan;

- Lưu NNL.

GĐ. TRUNG TÂM

(đã ký)

Trần Hồng Văn